
Mesballe AutoCenter ApS

CVR-nr.: 41645334

Thorsagervej 30A
8550 Ryomgård

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2024

Thomas Cuno Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mesballe AutoCenter ApS
Thorsagervej 30A
8550 Ryomgård
e-mailadresse: kontakt@mesballeautocenter.dk
CVR-nr.: 41645334
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. -323.354 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. 2024 bliver dog med vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		44.294	371.841
Lønninger		-367.648	-349.662
Resultat af ordinær primær drift		-323.354	22.179
Ordinært resultat før skat		-323.354	22.179
Skat af årets resultat			-4.879
Årets resultat		-323.354	17.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-323.354	17.300
I alt		-323.354	17.300

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.354	587.606
Materielle anlægsaktiver i alt		53.354	587.606
Anlægsaktiver i alt		53.354	587.606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.284	263.786
Tilgodehavender i alt		319.284	263.786
Likvide beholdninger			328.394
Omsætningsaktiver i alt		319.284	592.180
AKTIVER I ALT		372.638	1.179.786

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		344.770	322.591
Overført resultat		-323.354	22.179
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		61.416	384.770
Gæld til banker		9.357	55.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser			525.436
Skyldig selskabsskat		0	4.879
Skyldig moms og afgifter		301.865	208.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.222	795.016
Gældsforpligtelser i alt		311.222	795.016
PASSIVER I ALT		372.638	1.179.786

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret